
o Česká televize Heliose: VER219-00034

Česká televize

IČO: 00027383

a

Novis izolace s.r.o.

IČO: 28893000

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo

SAP č. 1095554

Předmět smlouvy: Rekonstrukce střechy OPC

Cena, případně hodnota: 3.029.946,20 Kč bez DPH

Datum uzavření: 0 6 -09- 20!D

i



Heliose: VER219-00034

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě SAP č. 1095554 ze dne 7. 6. 2019

Smluvní strany
Česká televize
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech I I1132/4, 140 70 Praha 4 
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4, č. účtu: 1698682/0800 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel")

a

Novis izolace s.r.o.
IČO: 28893000, DIČ CZ28893000 
sídlo: Litovická 624, 25301 Hostivice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka C 151496
zastoupená: , jednatelem
bank. spojení: KB, a.s. Praha 5, č. účtu 43-4794320257/0100
tel.: 
(dále jen „Zhotovitel")
(dále společně také jako „Strany" či jednotlivě „Strana"),

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SAP č. 1095554 
(dále také jen „smlouva"). Smlouva byla uzavřena na veřejnou zakázku vyhlášenou objednatelem pod 
názvem „Rekonstrukce střechy 402 + OPC -  2. Část: Rekonstrukce střechy OPC“. Veřejná zakázka 
byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění

Česká televize

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2019 Smlouvu (v registru smluv uveřejněna dne 11. 6. 2019), 

jejímž předmětem je zhotovení díla spočívajícího v rekonstrukci hydroizolačního pláště 
plochých střech objektu OPC včetně zateplení, hromosvodů a klempířského 
oplechování (dále také jako „dílo").

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem vypořádání víceprací a méněprací na díle.
3. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá jako nepodstatná změna závazku podle

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Celková 
hodnota změny smlouvy podle Dodatku č. 1 činí 195 106,20 Kč bez DPH (součet hodnoty 
víceprací a méněprací), tj. jedná se celkovou změnu ve výši 6,4% z původní hodnoty závazku, 
když původní hodnota závazku (smlouvy) činí 3 046 582 Kč bez DPH.

II. Předmět Dodatku č. 1
1. Předmětem Dodatku č. 1 je vypořádání víceprací a méněprací na díle, které jsou specifikované

v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Vícepráce jsou v celkové hodnotě 89 235,20 Kč bez DPH,
méněpráce jsou v celkové hodnotě 105 871 Kč bez DPH; původní celková cena díla je 3 046 582

2



Heliose: VER219-00034C D  Česká televize
Kč bez DPH. Po započtení víceprací a méněprací je nová celková cena díla v hodnotě 
3 029 946,20 Kč bez DPH.

2. Smluvní strany konstatují, že vícepráce a méněpráce byly provedeny a předány objednateli 
spolu s dílem zhotoveným na základě smlouvy.

3. Vícepráce budou zaplaceny společně scénou za dílo na základě faktury za dílo vystavené 
v souladu se smlouvou o dílo a tímto dodatkem.

4. V záležitostech, které tento dodatek výslovně neupravuje, platí podmínky uvedené ve smlouvě.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 

dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s 
ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele

2. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3. Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

4. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem 
v platném znění.

5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

6. Přílohy: Příloha č. 1 -Specifikace víceprací a méněprací;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže

Zhotovitel:
/■

NOVIS izolace s.r.o. 
Litovická 624

HOSTIVICE

 jednatel

Objednatel: .  g _gg. 20
V Praze dne

Česká televize
Petr Dvořák, generální ře

3



NOVIS izolace, s.r.o. - méněpráce střecha OPC
AKCE: REKONSTRUKCE STŘECHY OPC, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAHA 4 materiál m ontáž / komplet celkem
Pol. Popis množ. m.j. Kč/m.j. Kč Kč/m.j. Kč Kč

MONTÁŽE + MATERIÁL
S.06 demontáž oplechování atiky na střešní nástavbě 45,9 bm 0 0 160 7344 7344,00
S.07 demontáž okapového žlabu DN100 + okapního plechu na střešní nástavbě 14,9 bm 0 0 180 2682 2682,00
S.10 demontáž plechové střechy střešní nástavby 3,2 m2 0 0 300 960 960,00
N.14 osazení přítlačné lišty, šířky lOOmm, rš.l20mm 69,2 bm 115 7958 110 7612 15570,00
N.15 oplechování ukončení/lemování hydroizolace na stěně, rš.l50mm 69,2 bm 176 12179 110 7612 19791,20
N.18 oplechování atiky na střešní nástavbě šířky 150mm 45,9 bm 280 12852 300 13770 26622,00
N.19 okapový žlab DN100 + okapní plech na střešní nástavbě 14,9 bm 620 9238 350 5215 14453,00
N.20 dešťový svod DN75 na střešní nástavbě 8,8 bm 300 2640 250 2200 4840,00
N.22 plechová střecha střešní nástavby 3,2 m2 560 1792 500 1600 3392,00
N.23 provedení ochranných nátěrů všech klempířských prvků 47,3 m2 96 4541 120 5676 10216,80

CELKEM MENEPRACE STŘECHA OPC 105871,00

NOVIS izolace, s.r.o. - vícepráce střecha OPC
AKCE: REKONSTRUKCE STŘECHY OPC, ČESKÁ TELEVIZE, KAVCI HORY, PRAHA 4 materiál m ontáž / kom plet celkem
Pol. Popis množ. m.j. Kč/m.j. Kč Kč/m.j. Kč Kč

MONTÁŽE + MATERIAL

osazení přítlačné lišty hydroizolace na atice střešní nástavby, rš.l50mm -Cu_________ 45,9 bm 282 12944 110_____ 5049 17992,80
N.14a osazení přítlačné lišty, šířky lOOmm, rš.l20mm -Cu 69,2 bm 220 15224 110 7612 22836,00
N.15a oplechování ukončení/lemování hydroizolace na stěně, rš.l50mm -Cu 69,2 bm 282 19514 110 7612 27126,40
N.24a oprava popraskaných stěn střešních nástaveb ( perlinka+stavební lepidlo) 106,4 m2 120 12768 80 8512 21280,00

CELKEM VÍCEPRÁCE STŘECHA OPC 89235,20

CELKEM SNÍŽENÍ CENY OPROTI SOD -16635,80

NOV ÍS izo lace  s.r.o.
Litovická 624 

253 01 HOST1VICH

1/1




